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
NOTAIRES
Résidence Les Remparts - 3 rue des Agials - BP12
Tél. 04 71 60 10 42 - Fax 04 71 60 44 65
vaissade-mazauric@notaires.fr

VIC SUR CERE (15800)

GMT, notaires associés -  
15800 VIC SUR CERE, 15190 CONDAT, 
15160 ALLANCHE, 15300 LE LIORAN
41 av Emile DUCLAUX
Tél. 04 71 47 50 12 - Fax 04 71 49 62 88
gmt@notaires.fr

YDES (15210)

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
Place de la Liberté
Tél. 04 71 40 50 14 - Fax 04 71 40 60 96
etude.besson-subert@notaires.fr
besson-subert.notaires.fr/

OÙ TROUVER  
VOTRE NOTAIRE  
DANS LE CANTAL

L’Immobilier des Notaires du Cantal est à votre disposition chez votre notaire
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

AURILLAC

APPARTEMENTS
AURILLAC� 42 500 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 6,25 % charge acquéreur

Réf. 10627/958. VERSAILLES - 
Appartement à vendre à Aurillac 
(15000) en Cantal (15) : au premier 
étage d’une copropriété studio avec 
balcon de 22 m² en centre-ville, sec-
teur rue de Versailles. Pièce a vivre 
avec coin cuisine, salle de bain et 
WC. Chauffage Electrique, Double 
vitrage PVC. A visiter rapidement 
avec votre étude notariale HMB. 
Coût annuel d’énergie de 700 à 980€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 602	 19

SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC�
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1032338. AURILLAC, 
dans un immeuble en copropriété, 
appartement de type II loué com-
prenant pièce de vie avec cuisine 
ouverte, chambre, SDB avec WC. 
Cave, place de parking. Bien vendu 
soumis au statut de la copropriété. 
DPE E. Estimation des coûts 
annuels d’énergie 700 € et 980 
€ Coût annuel d’énergie de 700 à 
980€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 8

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1546. PAVATOU - AURILLAC, Appt 
T4 - 2 Ch av garage - Venez découvrir cet 
appartement de type T4 situé au 5e étage 
d’un imm av asc : 1dble séjour avec balcon, 1 
cuis av loggia, 2 CH, 1 sdd et un wc, 1 Gge et 
1 cave Huisseries : DV - Chauffage : Collectif 
Gaz Copropriété Coût annuel d’énergie de 
1333 à 1803€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 43

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - Mes BOYER, 
RIVIERE-LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

AURILLAC� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1533. PAVATOU - PAVATOU - Venez 
découvrir ce bel appt de 104 m² hab, Cuis - 
Double Séj av Balcon - 3 CH - 1SDB - WC 
- Lingerie. Une Cave et un emplacement de 
parking sécurisé Situé ds un immeuble av 
ascenseur, Copropriété Coût annuel d’éner-
gie de 1423 à 1925€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 52

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE - Mes BOYER, 
RIVIERE-LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX - 06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

MAISONS

ARPAJON SUR CERE�
105 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/815. Maison à vendre 
en centre bourg d’Arpajon-sur-
Cère. Découvrez cette maison 
mitoyenne d’un coté, d’une surface 
habitable de 85 m² et de 223 m² de 
terrain. A visiter Rapidement. Coût 
annuel d’énergie de 1659 à 2245€ 
- année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 57

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

AURILLAC� 179 990 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 7 990 € 

soit 4,65 % charge acquéreur

Réf. 15061-1047727. AURILLAC, 
Belbex, maison mitoyenne d’un côté 
comprenant pièce de vie av cheminée et 
insert à bois, cuisine aménagée, cellier, 
demi étage W.C, SDB, gge, étage 3 ch, 
petite pièce, salle d’eau avec W.C - DPE 
E - Estimation des couts annuels d’éner-
gie 2740 et 3760 € Coût annuel d’éner-
gie de 2740 à 3760€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 257	 40

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

Pour plus d’informations sur les différents séjours, hébergements et activités proposés

Résidence Services ORLHAC    53 bd Jean Jaurès 15000 AURILLAC  www.nahoma.fr/orlhac/

BIEN INSTALLÉ…   ET BIEN ENTOURÉ

Découvrez la résidence qui va changer votre quotidien

N’HÉSITEZ PAS À NOUS CONTACTER        04 71 63 41 54

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières

https://www.credit-agricole.fr/ca-centrefrance/particulier.html
http://www.nahoma.fr/orlhac/


 26 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

AYRENS�
174 900 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1046403. AYRENS, sur 
terrain environ de 935 m², maison 
comprenant s/sol cave, RDC SàM, 
pièce de vie, cuisine aménagée - 
Demi-étage SDB, W.C, 1er étage 
chambre avec salle d’eau et W.C, 
deux chambres, 2ème étage gre-
nier. Dépendances - Logement à 
consommation énergétique exces-
sive Coût annuel d’énergie de 3260 
à 4470€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 375	 86

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

BOISSET�
275 600 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-1056909. BOISSET, 
sur 5038 m² de terrain, maison 
comprenant RDC séjour avec 
cantou (poêle à bois), cuisine 
ouverte, salon, WC, buanderie, 
pièce - Etage trois chambres, salle 
d’eau, WC, mezzanine / bureau. 
Dépendances DPE E Estimation 
des couts annuels 6130 € à 8380 
€ Coût annuel d’énergie de 6130 à 
8380€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 63

B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

CALVINET�
97 060 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 060 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10627/966. MAISON à vendre à 
Puycapel, code postal 15340. 131m² 
habitables, 91m² de terrain, 7 pièces 
dont 3 chambres. Proche écoles, com-
merces, services. Jardin inclus. Prix : 
97060€.

  DPE
 exempté    

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

CASSANIOUZE
� 200 450 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 10 450 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 10627/964. LA PLAINE - À vendre 
à Cassaniouze (15340) maison de 
128m² sur terrain de 840m², 6 pièces, 
3 chambres, prix de vente 200 450€. 
Ne tardez pas à visiter ! Coût annuel 
d’énergie de 2020 à 2780€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 244	 45

SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 201 400 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1524. LE ROUGET PERS, 
Maison T4 avec son parc et dépen-
dance située dans un lieu paisible 
tout en étant proche des commerces 
et équipements locaux (médiathèque, 
école, mairie, poste, cabinet médi-
cal pluri disciplinaire), dotée d’un joli 
parc et d’une dépendance à usage 
de garage de 24 m² avec l’électricité. 
La maison de 105 m² hab (100m² 
par niveau) comprend au rez-de-
chaussée :un atelier avec évier, un 
WC, un garage et une buanderie et 
une chambre/bureau. Le 1er étage 
est composé de deux chambres, une 
cuisine séparée avec office et placard 
de rangement, un grand séjour avec 
balcon courant sur deux façades, une 
salle de bain et deux wc. Les meubles 
en excellent état peuvent être laissés 
sur place (cuisine SAM 3 chambres et 
salon). Coût annuel d’énergie de 5440 
à 7410€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 872	 29

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL et 
LADOUX
06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr
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
SIMON, sur terrain de 713 m², 
maison comprenant s/sol buanderie 
- RDC cuisine, séjour avec poêle à 
granulés, salle d’eau, WC - Etage 
3 chambres, WC. Dépendances 
garage/atelier avec grenier et 
appentis DPE E - Estimation des 
couts annuels d’énergie 1710 et 
2360 € Coût annuel d’énergie de 
1710 à 2360€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 258	 8

B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE
� 112 500 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2213. Grande bâtisse à 
rénover, avec jolie vue sur la vallée. 
Ce bien comprend salon, cuisine/
SAM, 5 CH, 2 SDB/W.C, SDE/W.C, 
W.C séparé, répartis sur 3 niveaux. 
Combles aménageables, garage 
et cave complètent le tout. Terrain 
attenant, en partie pentu. Coût 
annuel d’énergie de 7240 à 9860€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 553	 114

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier 

et les conseils des notaires

http://www.rouchy.fr
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VIC SUR CERE�165 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1753. Maison Auvergnate, 
entièrement restaurée, avec jardin, 
comprenant : cuisine ouverte, salon/
SAM avec poêle à bois, CH, SDE et 
WC. 2 CH, bureau et SDE/WC au 1er 
ét. Jardin avec garage et abris bois 
Dépendance à rénover : 2 pièces 
au RDC et 2 pièces au 1er ét. Coût 
annuel d’énergie de 2329 à 3151€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 11

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

MARMANHAC
� 33 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

Réf. 15061-1056647. MARMANHAC, 
à vendre terrain à bâtir plat compre-
nant une petite grange en pierre (9m x 
7m), C.U positif tout à l’égout possible, 
électricité et eau à raccorder

   
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX

ST JACQUES DES BLATS
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Fonds et murs commerciaux à vendre 
Saint-Jacques-des-Blats dans le Cantal 
(15). D’une superficie totale de 700m² sur 
3 niveaux cet ancien hôtel restaurant se 
compose, d’un bar avec deux salles de 
restaurant, une cuisine et 7 chambres. Au 
premier étage, 8 chambres, une lingerie 
et un appartement de fonction de plus de 
100m². Au second, 10 chambres et au 
troisième étage 3 chambres plus grandes 
avec mansardes. Tout les niveaux sont 
desservis par un escalier bois et planchers 
bois. L’intégralité du bâtiment est à réno-
ver. La majorité des chambres mesurent 
10m² chacune avec leur salle d’eau et wc. 
Fenêtres simple vitrage bois. Terrasse de 
l’autre coté de la route avec vue.

  DPE
 exempté    

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
06 30 45 48 70
blandine.dreyfus.15046@notaires.fr

MAURIAC

APPARTEMENTS
LE FALGOUX� 34 900 € 
33 000 € + honoraires de négociation : 1 900 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

Réf. 15060/1030. Au coeur de la vallée 
du Mars, 2 studios au 3ème étage d’un 
bel immeuble. Chacun comprenant : 
pièce de vie, coin nuit, salle d’eau avec 
WC. DPE F Coût annuel d’énergie de 
380 à 560€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 477	 14

SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAISONS
AUZERS� 169 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 47T-15029. Ensemble de 2 mai-
sons. La 1ère habitable de suite com-
porte une pièce de vie avec cuisine, 3 
chambres, bureau, salle d’eau, WC 
combles aménageables, garage. La 
2ème à rénover comprend une pièce de 
vie, 2 pièces, combles aménageables. 
Terrain d’environ 4282 m², vue panora-
mique. Coût annuel d’énergie de 3160 à 
4310€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 590	 25

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
negociation.15029@notaires.fr

CHAMPS SUR 
TARENTAINE MARCHAL

227 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)
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

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 33T-15029. Ensemble de deux 
maisons, un triple garage et un 
bureau avec garage loué. La 1ère 
maison comprend séjour-cuisine, 1 
chambre, bureau, salle d’eau et WC. 
La 2ème comporte entrée, séjour-
cuisine, véranda, salon, bureau, 2 
chambres, salle d’eau, WC et cave.
Terrain d’environ 1330 m². Coût 
annuel d’énergie de 3250 à 4450€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 442	 81

SELARL BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
negociation.15029@notaires.fr
COREN�

143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1059. * Maison de 200 
m² habitables comprenant : - Au 
sous-sol : cave ; - Au RDC : grande 
pièce de vie avec insert et cuisine 
aménagée, accés dépendances, 
une chambre, salle de bains, WC 
/ lave mains, une grande pièce 
; - Au 1er étage : palier / déga-
gement, 5 chambres (dont une 
avec salle d’eau / WC), une pièce, 
salle d’eau / WC ; - Grenier au-
dessus. LA COUVERTURE EST 
COMPLÉTEMENT REFAITE 
(MARS 2024). * Une dépendance 
attenante comprenant : - Au RDC : 
dégagement pouvant être aménagé 
en cuisine d’été, chaufferie, accès 
maison ; - A l’étage : une pièce de 
vie avec coin cuisine, salle d’eau, 
WC ; - A l’étage : mezzanine, une 
chambre. * Cour au-devant.
    DPE
 vierge

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr

DIENNE�
468 000 € 

450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059/1482. Belle Maison en pierre 
avec grange sur 1ha5 -Environnement 
privilégié, vue imprenable, agencée 
avec goût d’environ 174m² hab avec 
grange att d’environ 193m². La maison 
: au rdc CUIS / SAM / SALON - au 1er 
: 3 CH - 1SDB avec WC - au 2ème : 
1 CH parentale avec dress - un dég. 
Coût annuel d’énergie de 4991 à 
6753€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 376	 106

SCP NOTAIRES REPUBLIQUE 
- Mes BOYER, RIVIERE-
LAVERGNE, ALRIVIE-VANTAL  
et LADOUX
06 27 50 72 57
stephanie.tierle.15059@notaires.fr

FERRIERES ST MARY
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1066. * Une maison d’habi-
tation (construction années 1960) 
composée de : - Au sous-sol : partie 
cave, chaufferie, débarras ; - Au RDC 
: entrée sur cuisine, salle à manger, 
petit salon, WC, salle de bains ; - A 
l’étage : palier, 3 chambres, 2 pièces à 
aménager en salle d’eau et WC, déga-
gement donnant accès sur le balcon ; 
- Combles au-dessus. * Un garage non 
attenant, en face avec capacité d’ac-
cueil d’un camping car. * Un jardin non 
attenant à proximité immédiate. Coût 
annuel d’énergie de 3546 à 4798€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 447	 141

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr

JOURSAC� 42 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1193. Dans lieudit. * Une 
maison à usage d’habitation compo-
sée de : - Au RDC : entrée sur pièce 
de vie, cuisine d’été / buanderie, salle 
d’eau / WC, une chambre ; - A l’étage 
: une grande chambre, grenier, une 
autre chambre ; - 2 parties grenier 
au-dessus. * Terrain devant et pota-
ger derrière. * Garage en bois en 
face. Coût annuel d’énergie de 2910 à 
3960€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 675	 20

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr
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LACAPELLE BARRES� 159 375 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/2170. LACAPELLE-BARRES, 
maison de bourg rénovée, mitoyenne 
d’un côté, avec terrasse et petit jardin. 
RDC : cuisine équipée, salon/SAM avec 
poêle à bois, W.C. 1er ét : 4 CH, SDE et 
W.C. Combles aménageables. Terrasse 
bois avec pergola aluminium offrant une 
vue dégagée. Coût annuel d’énergie de 
2930 à 4020€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 287	 58

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immo@gmt.notaires.fr

LASTIC� 63 600 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1187. Dans lieudit. * Une maison 
d’habitation composée de : - Au sous-sol 
: cave ; - Au rdc : entrée sur pièce de vie 
av cheminée et point d’eau, une pièce à 
l’arrière av WC ; - A l’étage : palier, une 
grde ch en L, une seconde chambre, 
un espace dégagement ; - Grenier au-
dessus. * Étable / grange attenante avec 
cave voutée en bout et auvent. * Garage 
attenant sur 2 niveaux. * Four attenant.

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr

LORCIERES� 127 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1194. * Une maison d’habita-
tion composée de : - Au RDC : garage 
avec point d’eau, espace stockage avec 
partie buanderie et ballon d’eau chaude, 
accès étage ; - A l’étage : véranda, 
entrée, dégagement av poêle à bois, cui-
sine équipée et aménagée (plaque gaz, 
four, hotte) ouverte sur séj, salle d’eau / 
WC, 1 ch ; - Au-dessus : 2 chambres en 
sous-pentes et partie grenier. * Terrasse 
et terrain attenant. Coût annuel d’éner-
gie de 1190 à 1670€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 12

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr

MARCENAT�
17 800 €

 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1196. * Une ancienne maison 
d’habitation composée de : - Au RDC : 
un grand espace à usage de stockage 
avec cave en-dessous sur la moitié 
de la surface ; - A l’étage : un grand 
espace ; - Grenier au-dessus. * Petite 
bande de terrain attenante.

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr

MOLOMPIZE�
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 066/59. MOLOMPIZE, Maison 
d’habitation - Une maison d’habi-
tation dans un village calme sise 
à Aurouze à 5 min de MASSIAC, 
composée au rez-de-chaussée 
d’un petit appartement indépendant 
avec 2 chambres, une cuisine, une 
salle d’eau, donnant sur un petit 
terrain à l’arrière, un très grand 
garage chauffé pouvant convenir 
à un professionnel, à l’étage un 
appartement avec balcon compre-
nant : grand bureau, cuisine amé-
nagée, grand salon salle à manger 
avec cheminée pourvue d’un insert, 
3 chambres, salle d’eau, salle de 
bains, wc ; grenier au-dessus, 
cave en sous-sol équipée d’une 
chaudière à granules. Diverses 
parcelles boisées d’une surface 
totale de plus de 3,5 ha (35139 m²). 
- Classe énergie : E - Classe climat 
: B - Réf : 066/59 Coût annuel 
d’énergie de 3465 à 4689€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 9

Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

MONTCHAMP�127 200 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1186. * Ancien corps de 
ferme de 1890 environ, comprenant 
: * Maison d’habitation (construc-
tion 1925), rénovée entre 1998 et 
2014, composée de : - Au RDC : hall 
d’entrée, WC, salle d’eau, pièce de 
vie avec cuisine partie équipée et 
aménagée et cheminée (insert bois 
1995) ; - A l’étage : palier, une pièce 
aménageable en salle d’eau / WC, 
3 chambres ; - Grenier au-dessus. * 
Étable / grange attenante. * Jardin non 
attenant avec cabanon bois en mau-
vais état. Coût annuel d’énergie de 
2100 à 2900€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 571	 18

Me C. BESSE-SABATIER
04 71 60 13 34
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Maison à vendre sur la commune de 
Neuvéglise-sur-Truyère dans le Cantal 
(15). Située dans un hameau, elle se 
compose de deux maisons d’habitation 
et une grange attenante. En rez-de-
chaussée , cuisines, cheminée, salle à 
manger, cave communiquant sur tout 
l’arrière du bâtiment, une ouverture a 
été crée pour permettre de communi-
quer d’une maison à l’autre. Au premier 
étage, espace nuit 5 chambres et salles 
d’eau, les deux maisons ne commu-
niquent pas à ce niveau. Greniers plan-
cher à revoir. Cave voutée. Grange et 
ancienne étable attenante d’une super-
ficie d’environ 200m² au sol. Simple 
vitrage bois. Fosse septique. Accès 
terrain au niveau du premier étage. Coût 
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